
RESE, COMUNÍQUESE Y PUBLI UESE 

N A 	10 CAYRO ROJAS 
ERENTE GENERAL REGIONAL 

Woolizción gerencia! generaNkfiond 

N.2 33  -2015-GGR-GR PUNO 

0 7 ABR 2015 
PUNO, 	  

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
Gerencia genera( WIgionat 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Formato de solicitud y aprobación de bases; 

CONSIDERANDO: 

Que, el articulo 26° del Decreto Legislativo N° 1017, Decreto Legislativo que 
aprueba la Ley de Contrataciones del Estado, establece que las Bases de los 
procesos de selección serán aprobadas por el Titular de la Entidad o por el funcionario 
al que te hayan delegado esa facultad; 

Que, de acuerdo al artículo 35° del Reglamento de la Ley de Contrataciones, 
aprobado por Decreto Supremo N° 184-2003-EF, la aprobación de las Bases debe ser 
por escrito, ya sea mediante resolución, acuerdo o algún otro documento en el que se 
exprese de manera indubitable la voluntad de aprobación; 

Que, con el documento del visto, el Presidente del Comité Especial 
responsable, remite, Bases de proceso de selección, para su aprobación; lo que se 
producirá mediante acto resolutivo; y 

Estando a la visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno 
Regional Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR 
PUNO modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 357-2014-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR las Bases del Proceso de Selección 
Licitación Pública N° 003-2015-GRP/CE (primera convocatoria) Contratación de bien: 
LECHE EVAPORADA ENTERA DE 410 GR. X 48 UNIDADES, SEGÚN 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. 

ARTICULO SEGUNDO.- Poner en conocimiento del Comité Especial la 
presente resolución, juntamente con las Bases aprobadas, para los fines pertinentes. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137

